
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  
ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 
 

Página 1 de 6 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

PORTARIA Nº 120, de 22 de dezembro de 2020. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

SENHORA NÚBIA LAYANE DA SILVA 

ANJOS, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE TERAPEUTA 

OCUPACIONAL.  

  

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR a Sra. NÚBIA LAYANE 

DA SILVA ANJOS de acordo com o Art. 69, incisos 

VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de TERAPEUTA 

OCUPACIONAL. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

PORTARIA Nº 121, de 22 de dezembro de 2020. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR LEANDRO PEREIRA DA 

COSTA, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE MÉDICO 

SOCORRISTA COM LOTAÇÃO NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  
   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 R E S O L V E: 
 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. LEANDRO 

PEREIRA DA COSTA de acordo com o Art. 69, 

incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de MÉDICO 

SOCORRISTA com lotação na Secretaria Municipal 

de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/


 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

Página 2 de 6 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 
PORTARIA Nº 122, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

SENHORA ÍTALA MARIA ROSENDO 

DA SILVA, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE MÉDICO 

SOCORRISTA COM LOTAÇÃO NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR a Sra. ÍTALA MARIA 

ROSENDO DA SILVA de acordo com o Art. 69, 

incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de MÉDICA 

SOCORRISTA com lotação na Secretaria Municipal 

de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

PORTARIA Nº 123, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR FELIPE ARAÚJO MARTINS, 

PARA O CARGO EM CARÁTER 

EFETIVO DE ASSISTENTE SOCIAL.  

    

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 

 R E S O L V E: 
 

 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. FELIPE ARAÚJO 

MARTINS de acordo com o Art. 69, incisos VII e XI 

da Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal n° 

836/2001, de 28 de novembro de 2001, alterada pela 

Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano de Cargos, 

Carreiras e Remuneração dos Servidores Públicos do 

Município de Princesa Isabel, para exercer, em caráter 

efetivo o cargo de ASSISTENTE SOCIAL. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/


 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

Página 3 de 6 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 
PORTARIA Nº 124, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR LEONARDO HONORATO DE 

SOUSA, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE ASSISTENTE 

SOCIAL.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. LEONARDO 

HONORATO DE SOUSA de acordo com o Art. 69, 

incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de ASSISTENTE SOCIAL. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

PORTARIA Nº 125, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR HELTON DJOHNSONS SILVA 

BRITO, PARA O CARGO EM CARÁTER 

EFETIVO DE PSICÓLOGO 

HOSPITALAR COM LOTAÇÃO NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. HELTON 

DJOHNSONS SILVA BRITO de acordo com o Art. 

69, incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a 

Lei Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 

2001, alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o 

Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos 

Servidores Públicos do Município de Princesa Isabel, 

para exercer, em caráter efetivo o cargo de 

PSICÓLOGO HOSPITALAR com lotação na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/


 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

Página 4 de 6 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 
PORTARIA Nº 126, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

SENHORA MILYANNE LARA DA 

SILVA BENTO, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE FISCAL 

SANITÁRIO COM LOTAÇÃO NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 R E S O L V E: 
 

 Art. 1º. NOMEAR a Sra. MILYANNE 

LARA DA SILVA BENTO de acordo com o Art. 69, 

incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de FISCAL SANITÁRIO 

com lotação na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

PORTARIA Nº 127, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR DANIEL LUÍS VIANA CRUZ, 

PARA O CARGO EM CARÁTER 

EFETIVO DE FISCAL SANITÁRIO 

COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 R E S O L V E: 
 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. DANIEL LUÍS 

VIANA CRUZ de acordo com o Art. 69, incisos VII e 

XI da Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal n° 

836/2001, de 28 de novembro de 2001, alterada pela 

Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano de Cargos, 

Carreiras e Remuneração dos Servidores Públicos do 

Município de Princesa Isabel, para exercer, em caráter 

efetivo o cargo de FISCAL SANITÁRIO com lotação 

na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 
 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/


 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

Página 5 de 6 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 
PORTARIA Nº 128, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

SENHORA NATÁLIA LOURENÇO 

TEIXEIRA DINIZ, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE 

PSICOPEDAGOGA.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 R E S O L V E: 
 

 Art. 1º. NOMEAR a Sra. NATÁLIA 

LOURENÇO TEIXEIRA DINIZ de acordo com o 

Art. 69, incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município 

e a Lei Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 

2001, alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o 

Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos 

Servidores Públicos do Município de Princesa Isabel, 

para exercer, em caráter efetivo o cargo de 

PSICOPEDAGOGA com lotação na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

PORTARIA Nº 129, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR NILDSON VINICIUS DE 

SIQUEIRA MEDEIROS, PARA O 

CARGO EM CARÁTER EFETIVO DE 

MÉDICO SOCORRISTA COM 

LOTAÇÃO NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 
 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. NILDSON 

VINICIUS DE SIQUEIRA MEDEIROS de acordo 

com o Art. 69, incisos VII e XI da Lei Orgânica do 

Município e a Lei Municipal n° 836/2001, de 28 de 

novembro de 2001, alterada pela Lei 1.251/2014, que 

dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e 

Remuneração dos Servidores Públicos do Município de 

Princesa Isabel, para exercer, em caráter efetivo o cargo 

de MÉDICO SOCORRISTA com lotação na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/


 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

Página 6 de 6 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 
PORTARIA Nº 130, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR JOSÉ VINÍCIUS NICÁCIO DE 

OLIVEIRA, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. JOSÉ VINÍCIUS 

NICÁCIO DE OLIVEIRA de acordo com o Art. 69, 

incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

PORTARIA Nº 131, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR ALEXANDRE CASUSÃO DE 

SOUSA, PARA O CARGO EM 

CARÁTER EFETIVO DE VIGIA.  

   

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

previstas no Art. 37, inciso II da Constituição Federal 

vigente e tendo em vista a aprovação em CONCURSO 

PÚBLICO para preenchimento de vagas no serviço 

público municipal, homologado pelo Diário Oficial de 

07 de novembro de 2019. 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. NOMEAR o Sr. ALEXANDRE 

CASUSÃO DE SOUSA de acordo com o Art. 69, 

incisos VII e XI da Lei Orgânica do Município e a Lei 

Municipal n° 836/2001, de 28 de novembro de 2001, 

alterada pela Lei 1.251/2014, que dispõe sobre o Plano 

de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Servidores 

Públicos do Município de Princesa Isabel, para exercer, 

em caráter efetivo o cargo de VIGIA. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

